CITTA DIAMANTEA

( Provincia di Cosenza )

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE ISTRUZIONE -CULTURA —TURISMO -SPORT

N° Registro del Servizio 71

N° Registro Generale g! E % DATA ESECUTIVITA

N° ALBO 5/_7 7 4(@@ =1 162016

TRASMISSIONE A:

O sinpaco | O SEGRETARIO | O ALTRI

OGGETTO: Legge Regionale n. 27/85 Approvazione rendiconto servizio mensa

scolastica. Anno 2015.
L’anno Duemilasedici il giorno ventinove del mese di giugno e nel proprio ufficio;
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.igs. n. 267/2000 e I’art. 68 dello Statuto comunale;

VISTO il decreto del Sindaco pro tempore , con il quale sono state conferite alla sottoscritta
TRAFFICANTE Anna Concetta le funzioni di Responsabile del Settore Istruzione — Cultura —
Turismo —Sport ;

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le
successive modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 343 del
19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria, assunte
con 1 poteri della Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 ¢ n. 248 del
7.10.2008, con particolare riferimento all’art. 16;

VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 9 del 31.10.1997. nel testo vigente;

VISTO che per I’anno 2015 questo ente ha attuato il servizio mensa, con affidamento a ditte

specializzate del settore individuate con procedura di gara di pubblica evidenza e con sottoscrizione

di apposito contratto ( Consorzio di Coop. APA Multiservizi Coop.Soc. per I’a.s 2014/2015, societa

Cardamone Group per I’anno 2015/2016) per le scuole statali dell’infanzia ( plessi di via

Dogana,via Garibaldi, via Baldacchini,Santa Maria, Campora S.G. ), scuola primaria (plessi di via

(Garibaldi, via Baldacchini, Campora S.G.) scuola secondaria di primo grado di Campora S.G. nel

periodo gennaio-maggio e ottobre -dicembre 2015 :

RILEVATI 1 dati relativi al numero di alunni beneficiari, al numero di pasti erogati ed ai giorni

effettivi di mensa per come riportati nell’apposito prospetto che si allega alla presente per

"approvazione;

VISTO che i dati relativi alle scuole deli’infanzia non statali che hanno effettuato il servizio mensa

per 'anno 2015 , per come dichiarati rispettivamente dalle stesse, sono riportati nell’apposita

scheda che si allega alla presente per ’approvazione;



CONSTATATO che la spesa effettuata da questo Comune per il servizio mensa delle scuole statali
dell’infanzia,primaria e secondaria di primo grado per 'anno 2015, relativa al costo per la fornitura
dei pasti da parte di ditta affidataria del servizio ¢ stata di €. 128.684,92 con imputazione
sull’intervento n. 1040503 Capitolo 935/0 del bilancio 2015 , giuste fatture ed estremi di
liquidazione delle stesse riportate nell’allegata scheda finanziaria riepilogativa allegata;

DETERMINA

1)DI APPROVARE il rendiconto relativo alla spesa sostenuta da questo ente per il servizio mensa
scolastica per I’anno finanziario 2015 , come riportato in narrativa;

2) DI APPROVARE le allegate schede :

» Scheda riassuntiva del servizio mensa scolastica anno finanziario 2015 riportante i dati relativi ai
giorni di servizio, al numero degli alunni beneficiari dello stesso.al pasti erogati , nonché alla spesa
effettuata;

» Scheda finanziaria riepilogativa anno 2015

P Scheda richiesta contributo per servizio mensa esercizio finanziario 2016 ;

3) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla regione Calabria Dipartimento n.
10, Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura- UOT Cosenza, unitamente agli allegati prospetti
di cui al precedente punto 2. ;

4) DARE ATTO che la presente determinazione:

a) diventa esecutiva ad intervenuta acquisizione del visto favorevole in ordine alla regolarita
contabile ,con attestazione della copertura finanziaria, da parte del responsabile di ragioneria, ai
sensi dell’art. 153 , comma 5, di D. Lgs.18.08.2000, n. 267 (TUEL);

b)ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio
comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi;

5) RIMETTERE copia della presente determinazione:

all’ufficio di ragioneria per il visto di competenza e successivo inoltro all’ufficio Segreteria per la
pubblicazione all’ Albo Pretorio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
tta\Y rafficante




VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
Dell'art.153,comma 5,D.Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo

Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.
Intervento...................... Capitolo....................... / PEG

Bilancio Corrente Esercizio
Competenza Residui

S1 da atto che la copertura finanziaria & assicurata

stanziamento sopra individuato

contabile come da prospetto a fig %
Il responsabile di ragioneria Do ano VIGLIAT

SN~

dallo
che presenta la situazione

et

-somma
stanziata......................

-variaz.in
aumento..............oovueee.

-somme gia
impegnate..................

-soma
disponibile........................

C sponsabile
V]G
g »ﬁ -+

30 06 oAb

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. Consecutivi

dal @ 1 [lig ome al

PUBBLICAZIONE

16 106. 2006

IL RES ABIL% DELL’ALBO

|




SERVIZIO MENSA ANNO 2015 SCHEDA FINANZIARIA RIEPILOGATIVA DELLA SPESA PER SCUOLE STATALI

CITTA’ DI AMANTEA

( Provincia

di Cosenza )

SETTORE ISTRUZIONE- CULTURA-TURISMO-SPORT
_Tel/fax 0982/429241 — email : istruzione@comune.amantea.cs.it

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 71 del 29/06/2016

Fatture del Conserzio di Coop APA | Importo €. | Determine di Liquidazione | Mandati di pagamento
Multiservizi B
n. 17 del 02/02/2015 14.689,31 n. 12 del 16/02/2015 n. 297 del 16/02/2015
n. 23 del 28/02/2015 14.683,77 n. 25 del 09/03/2015 i. 567 del 10/03/2015 B
n. 41 del 31/03/2015 18.805,53 n. 32 del 07/04/2015 n. 1065 del 21/04/2015
n. 08 del 07/05/2015 15.406,74 n. 47 del 18/05/2015 n. 1410 del 25/06/2015 L
n. 19 del 05/06/2015 15.589,56 n. 61 del 25/06/2015 n. 1646 del 29/06/2015
n. 302 del 31/05/2014 della sec. 21.061,16 n. 144 del 10/12/2014 n. 3035 del 18/12/2015
A.S.Catering n. 3400 del 30/12/2015 ]
n. 240 del 30/04/2014 della soc. 28.448,85 n. 136 del 28/11/2014 n. 545 del 06/03/2015
A.S.Catering . )
TOTALE SPESA

128.684,92

1L RESPONSABLLE DEL/SETTORE
Dott.ssa A



COMUNE DI AMANTEA

SCHEDA RIASSUNTIVA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ANNO FINANZIARIO 2015

N. Denominazione istituzioni scolastiche statali e non statali :_u.wﬂmm—”m Hﬁ.%mﬂmwﬁ& ,NM.MMMM_ mvaww.ﬂwwﬂﬁ“mﬂww il

1 | SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE 309 101 21.000

2 SCUOLA PRIMARIA STATALE i 299 57 8.985 128.684.92
3 | SCUCLA SECONDARIA DI° GRADO STATALE 24 44 1.015

4 IwMCOr} MATERNA NON STATALE “LA GIOIA DEI BIMBI” 30 195 5385 4.654,90
5 SCUCLA MATERNA NON STATALE "TITTI" 65 240 13.615 , 30.000,00
Iosl wﬁmmr\w MATERNA NON STATALE “DOLCE BIMBQO” 30 ‘mhm 6.029 7.837,37
7 SCUOLA MATERNA NON STATALE “IL PARADISO Gm_xw:/\_wu: 30 201 w.mwwli- l..Nw.,Noavww

I dati riferiti alle scuole materne non statali sono stati forniti dalle scuole medesime.

| W@mwazmmw QQ cttore
Dott.ssa Akt afficante




Allegato “B”

COMUNE DI AMANTEA

Richiesta contributo per il Servizio Mensa-
L.R. 27/85 art. 17
Esercizio finanziario 2016

Denominazione Istituzioni Scolastiche N° alunni Tot. gg. Previsti
Statali e Paritarie beneficiari di mensa
SCUOLA DELL'INFANZIA STATALE 309 125
SCUOLA PRIMARIA STATALE 299 57
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I° GRADO 24 44

SCUOLA DELL'INFANZIA NON STATALE

“LA GIOIA DEI BIMBI” 30 195
SCUOLA DELL'INFANZIA NON STATALE 0 o
“IL, PARADISO DEI BIMBI” 2
SCUOLA DELL'INFANZIA NON STATALE

135 al k2l 65 240

TITTI

SCUOLA DELL'INFANZIA NON STATALE 0 i
“DOLCE BIMBO” °

11 RESPO IL L SERVIZIO
Dott.ssa cfta Traffitante



